
Framtidsdagen. 17/2 2010. 

Vi är en grupp sjukgymnaststudenter som under utbildningens gång samlat på oss en del frågor som 
rör vårat yrkesval; bland annat, Vad händer efter grundutbildningen? Hur kan man arbeta som 
sjukgymnast? Hur kan man vidareutbilda sig? Var hittar jag information för utomlandsstudier? 
Dessa och många fler frågor berör alla blivande sjukgymnaster och vi tycker att alla bör få höra 
svaren, därför är alla studenter inbjudna till Framtidsdagen onsdagen den 17:e februari.

Framtidsdagen är ett samarbete mellan Sjukgymnaststudenterna (Legitimerade Sjukgymnasters 
Riksförbunds studentsektion) och Sjukgymnasternas Studentkår Stockholm (SGS). Dagen kommer 
bestå av föreläsningar från bland annat Anna Hertting (Ordförande för LSR). Hon är inte rädd att 
säga vad hon tycker, ringer upp politiker och andra beslutsfattare berättar om all den nytta som 
sjukgymnaster gör för patienter och samhälle. LSR:s förbundsdirektör Mats Einerfors kommer även 
att besvara frågor angående lön, och professionsutvecklare Anna Pettersson om vidareutbildningar 
och karriärutveckling. David Felhendler (aktiv sjukgymnast inom neurodynamik) kommer att prata 
om den vägen han tog efter examen och ge värdefulla råd om entreprenörskap.

Vi hoppas att deltagarna kommer lämna Framtidsdagen inspirerade till att bli sjukgymnaster och 
med en bättre insikt i vad man faktiskt kan göra som sjukgymnast 

Varmt välkomna till Flemingsberg kl 13 den 17:e februari! 

PS. Vi bjuder på fika och kaffe! 

/Framtidsdagsgruppen 

Lokal meddelas efter intresseanmälan som genomförs v.5

Program 
13:00 Anna Hertting håller inledningstal om hur sjukgymnaster kan stärka sin ställning i hälso- 

och sjukvården och vidga sin yrkesroll till nya arenor
Mats Einerfors och Anna Pettersson berättar om vad förbundet kan göra för dig, var arbetar 
sjukgymnaster, hur satsar förbundet på professions- och löneutveckling m.m.
Möjlighet till frågestund.

14:10 Paus i 20 minuter. Fika och kaffe.

14:30 Vidareutbildning
• Vad är specialistkompetens?
• Fristående kurser
• Masterprogram

Möjlighet till frågestund.

15:20 Bensträck

15:30 David Felhendler är sjukgymnast (neurodynamik) och entreprenör
Hur kom han dit han är idag
Framgångar och motgångar
Möjlighet till frågestund.

16.10 Slut


